

Odberateľ: Mestský úrad SENEČ, Mierové námestie 8, 903 01 Senec

Projektant: ARBOR OaOŠ s.r.o., Poľná 6, 903 01 Senec

Dodávateľ:

Spracoval: Ing. Denisa Lukáčová

Kontroloval: Ing. Richard Vreštiak, PhD

Dátum: 31.01.2022

Stavba : Revitalizácia - Sokolská ulica v Senci  
Objekt : SO-03 Drobná architektúra RPD

ARBOR - okrasné a ovocné škôlky, s.r.o. **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

| Por. číslo | Kód cen. | Kód položky | Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer   | Množstvo výmera | Merná jednotka | Jednotková cena | Konštrukcie | Špecifikovaný materiál | Spolu    | Hmotnosť v tonách |          | Suť v tonách |       | DPH % |
|------------|----------|-------------|---|-----------------|----------------|-----------------|-------------|------------------------|----------|-------------------|----------|--------------|-------|-------|
|            |          |             |   |                 |                |                 |             |                        |          | Jednotková        | Spolu    | Jednotková   | Spolu |       |
| 1          | MAT      | 00611       | Dodávka ornice s dopravou, vrátane naloženia a vyloženia na dopravný prostriedok  | 21,600          | m3             | 38,33           |             | 827,82                 | 827,82   |                   |          |              |       | 20    |
|            |          |             | "koruna valu a zatráv. dlažba svahy" 13,500   |                 |                |                 |             |                        |          |                   |          |              |       |       |
|            |          |             | "modelácia svahy valu" 8,100  |                 |                |                 |             |                        |          |                   |          |              |       |       |
| 2          | 272      | 167101101   | Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4  | 21,600          | m3             | 5,76            | 124,51      |                        | 124,51   |                   |          |              |       | 20    |
| 3          | 272      | 162201102   | Vodorovné premiestnenie výkopu do 50 m horn. tr. 1-4  | 21,600          | m3             | 1,43            | 30,84       |                        | 30,84    |                   |          |              |       | 20    |
| 4          | 001      | 181301102   | Rozprestretie ornice, sklon do 1:5 do 500 m2 hr. do 15 cm   | 45,000          | m2             | 1,90            | 85,52       |                        | 85,52    |                   |          |              |       | 20    |
|            |          |             | "modelácia svahy valu" 45,000   |                 |                |                 |             |                        |          |                   |          |              |       |       |
| 5          | 001      | 181301104   | Rozprestretie ornice, sklon do 1:5 do 500 m2 hr. do 25 cm   | 45,000          | m2             | 3,57            | 160,65      |                        | 160,65   |                   |          |              |       | 20    |
|            |          |             | "koruna valu a zatráv. dlažba svahy" 45,000   |                 |                |                 |             |                        |          |                   |          |              |       |       |
| 6          | 001      | 161101501   | Zvislé premiestnenie výkopu nosením horn. tr. 1-4 výška 3 m   | 13,500          | m3             | 40,89           | 551,97      |                        | 551,97   |                   |          |              |       | 20    |
|            |          |             | "koruna a svahy valu" 13,500  |                 |                |                 |             |                        |          |                   |          |              |       |       |
| 7          | 001      | 171101102   | Násypy z hornín súdržných zhutnených na 96% PS  | 21,600          | m3             | 2,14            | 46,27       |                        | 46,27    |                   |          |              |       | 20    |
|            |          |             | "koruna valu a zatráv. dlažba svahy" 45*0,25*1,2 = 13,500   |                 |                |                 |             |                        |          |                   |          |              |       |       |
|            |          |             | "modelácia svahy valu" 8,100  |                 |                |                 |             |                        |          |                   |          |              |       |       |
| 8          | 001      | 182201101   | Svahovanie násypu   | 90,000          | m2             | 1,73            | 155,93      |                        | 155,93   |                   |          |              |       | 20    |
| 9          | 001      | 171151101   | Hutnenie bokov násypov pre akýkoľvek sklon, dĺžku a mieru zhutnenia   | 183,000         | m2             | 1,94            | 355,48      |                        | 355,48   |                   |          |              |       | 20    |
|            |          |             | "modelácia koruna valu a zatráv. dlažba, svahy valu" 90,000   |                 |                |                 |             |                        |          |                   |          |              |       |       |
|            |          |             | "trávník dosievaný na vale" 48,000  |                 |                |                 |             |                        |          |                   |          |              |       |       |
|            |          |             | "hutnenie po položení dlažby" 45,000  |                 |                |                 |             |                        |          |                   |          |              |       |       |
| 10         | 221      | 596214405   | Kladenie dlažby z vegetačných tvárnic plastových do 50 m2   | 45,000          | m2             | 6,26            | 281,61      |                        | 281,61   | 0,04000           | 1,80000  |              |       | 20    |
|            |          |             | "koruna valu a zatráv. dlažba svahy" 45,000   |                 |                |                 |             |                        |          |                   |          |              |       |       |
| 11         | MAT      | 592282390   | Zatrávňovací panel plastový, vhodný aj na svahy   | 49,440          | m2             | 19,95           |             | 986,33                 | 986,33   | 0,72800           | 35,99232 |              |       | 20    |
| 12         |          | 005502      | D+M guľaté stĺpiky pr.38mm, v.2000mm, zabetónované 500mm do zeme, PVC plast na pozinkovanej oceli farba zelená RAL 6005   | 13,000          | kus            | 34,26           | 445,40      |                        | 445,40   |                   |          |              |       | 20    |
| 13         |          | 005503      | D+M šikmých vzpier oplotenia pr.38mm, v.2000mm, vrátane objímok a skrutiek  | 4,000           | kus            | 49,26           | 197,02      |                        | 197,02   |                   |          |              |       | 20    |
| 14         |          | 005501      | D+M štvorhranného pletiva v.1500mm, hr.drôtu 2,5mm, veľkosť oka 55x55mm, bez ND. Pomocný materiál viazací, napínací drôt a napínáky. PVC plast na pozinkovanej oceli farba zelená RAL 6005, bal 15m | 2,000           | kus            | 200,99          | 401,98      |                        | 401,98   |                   |          |              |       | 20    |
| 15         | MAT      | 00821       | D+M MENTOR ORDO 4 - odpadkový kôš na separovaný odpad s edukačnou tabuľou, hliník   | 2,000           | kus            | 3 703,60        |             | 7 407,20               | 7 407,20 |                   |          |              |       | 20    |
| 16         | MAT      | 00822       | D+M MENTOR ALONE - kôš na zmiešaný odpad, hliník  | 2,000           | kus            | 1 090,00        |             | 2 180,00               | 2 180,00 |                   |          |              |       | 20    |
| 17         | MAT      | 00823       | D+M MENTOR MNEMOS - edukačná tabuľa so 16 otočnými tabuľkami, hliník  | 1,000           | kus            | 1 840,20        |             | 1 840,20               | 1 840,20 |                   |          |              |       | 20    |
| 18         | MAT      | 00824       | D+M MENTOR DENDRO - 2 edukačné tabule so 6 otočnými tabuľkami, hliník   | 1,000           | kus            | 1 899,60        |             | 1 899,60               | 1 899,60 |                   |          |              |       | 20    |
| 19         | MAT      | 00825       | D+M MENTOR KAJA 140x80cm - informačná tabuľa s preskleným uzamykacím krytom, hliník   | 1,000           | kus            | 1 153,80        |             | 1 153,80               | 1 153,80 |                   |          |              |       | 20    |

| Por. číslo | Kód cen. | Kód položky | Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer   | Množstvo výmera | Merná jednotka | Jednotková cena | Konštrukcie | Špecifikovaný materiál | Spolu    | Hmotnosť v tonách |          | Suť v tonách |       | DPH % |
|------------|----------|-------------|---|-----------------|----------------|-----------------|-------------|------------------------|----------|-------------------|----------|--------------|-------|-------|
|            |          |             |   |                 |                |                 |             |                        |          | Jednotková        | Spolu    | Jednotková   | Spolu |       |
| 21         | 001      | 122201101   | Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3   | 63,500          | m3             | 5,13            | 326,04      |                        | 326,04   |                   |          |              |       | 20    |
|            |          |             | "petangové ihrisko" 18,000  |                 |                |                 |             |                        |          |                   |          |              |       |       |
|            |          |             | "herné a fitness prvky" 45,500  |                 |                |                 |             |                        |          |                   |          |              |       |       |
| 22         | 001      | 122201109   | Priplatok za lepiivosť horniny tr.3   | 63,500          | m3             | 0,84            | 53,34       |                        | 53,34    |                   |          |              |       | 20    |
| 23         | 001      | 167101100   | Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne   | 63,500          | m3             | 10,96           | 696,09      |                        | 696,09   |                   |          |              |       | 20    |
| 24         | 001      | 162201211   | Vodorovné premiestnenie výkopu fúrikom do 10 m v horn. tr. 1-4  | 63,500          | m3             | 4,38            | 278,03      |                        | 278,03   |                   |          |              |       | 20    |
| 25         | 001      | 162201219   | Priplatok za každých ďalších 10 m vodorovného premiestnenia výkopu fúrikom v horn. tr. 1-4                          | 127,000         | m3             | 4,14            | 525,40      |                        | 525,40   |                   |          |              |       | 20    |
| 26         | 272      | 171201201   | Uloženie sypaniny na skládku  | 63,500          | m3             | 0,77            | 48,67       |                        | 48,67    |                   |          |              |       | 20    |
| 27         | 231      | 182001123   | Profilácia terénu   | 217,500         | m2             | 3,62            | 787,35      |                        | 787,35   |                   |          |              |       | 20    |
|            |          |             | "petangové ihrisko" 60,000  |                 |                |                 |             |                        |          |                   |          |              |       |       |
|            |          |             | "základová plocha schodiska" 6,000  |                 |                |                 |             |                        |          |                   |          |              |       |       |
|            |          |             | "herné a fitness prvky" 151,500   |                 |                |                 |             |                        |          |                   |          |              |       |       |
| 28         | 272      | 181101102   | Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením na Edef2=45MPa   | 217,500         | m2             | 0,47            | 102,77      |                        | 102,77   |                   |          |              |       | 20    |
| 29         | 221      | 564851111   | Podklad zo štrkodrte hr. 150 mm   | 60,000          | m2             | 5,61            | 336,42      |                        | 336,42   | 0,27994           | 16,79640 |              |       | 20    |
| 30         | MAT      | 583440152   | Kamenivo drvené 0/32mm  | 17,409          | t              | 23,77           |             | 413,85                 | 413,85   | 1,00000           | 17,40900 |              |       | 20    |
|            |          |             | "petangové ihrisko" 16,686  |                 |                |                 |             |                        |          |                   |          |              |       |       |
|            |          |             | "stupne schodiska" 0,723  |                 |                |                 |             |                        |          |                   |          |              |       |       |
| 31         | 221      | 567122112   | Podklad z kameniva spevn. cementom KZC 1, hr. 130 mm  | 60,000          | m2             | 10,47           | 628,11      |                        | 628,11   | 0,33195           | 19,91700 |              |       | 20    |
| 32         | 221      | 919748111   | Zhotovenie postreku cementobetónového podkladu alebo krytu ochrannou emulziou                                       | 60,000          | m2             | 0,22            | 13,20       |                        | 13,20    |                   |          |              |       | 20    |
| 33         | 231      | 589116112   | Kryt plôch pre telovýchovu hlinítopieskový, hr. do 20 mm  | 60,000          | m2             | 3,83            | 229,95      |                        | 229,95   | 0,15175           | 9,10500  |              |       | 20    |
| 34         | MAT      | 583440150   | Kamenivo drvené 4/8mm   | 1,669           | t              | 22,64           |             | 37,79                  | 37,79    | 1,00000           | 1,66900  |              |       | 20    |
| 35         | MAT      | 5833D0101   | Piesok ostrý 0-4mm  | 0,494           | t              | 18,17           |             | 8,97                   | 8,97     | 1,00000           | 0,49400  |              |       | 20    |
| 36         | 231      | 182911121   | Spevnenie svahov doskami vo svahu 1:2-1:1   | 6,000           | m2             | 40,59           | 243,56      |                        | 243,56   | 0,03797           | 0,22782  |              |       | 20    |
|            |          |             | "plocha schodiska" 6,000  |                 |                |                 |             |                        |          |                   |          |              |       |       |
| 37         | MAT      | 00913       | Morená dubová doska 30x130x1300   | 15,000          | kus            | 39,69           |             | 595,35                 | 595,35   |                   |          |              |       | 20    |
| 38         | MAT      | 00912       | Oceľ betonárska - roxor pr.20mm, dl.400mm   | 12,000          | m              | 5,62            |             | 67,41                  | 67,41    |                   |          |              |       | 20    |
| 39         | MAT      | 583413640   | Kamenivo drvené drobné 2/5mm  | 0,108           | t              | 21,47           |             | 2,32                   | 2,32     | 1,00000           | 0,10800  |              |       | 20    |
| 40         | 002      | 289971223   | Zhotovenie vrstvy z geotextílie v sklone do 1:2,5 š.do 8,5 m  | 151,500         | m2             | 0,50            | 75,75       |                        | 75,75    | 0,00003           | 0,00455  |              |       | 20    |
|            |          |             | "herné a fitness prvky" 151,500   |                 |                |                 |             |                        |          |                   |          |              |       |       |
| 41         | MAT      | 693120000   | Geotextília netkaná separačná polypropylénová   | 151,500         | m2             | 2,58            |             | 390,87                 | 390,87   |                   |          |              |       | 20    |
| 42         | 221      | 564761111   | Podklad z kameniva hrub. drveného 32-63 mm hr. 200 mm   | 151,500         | m2             | 7,71            | 1 168,07    |                        | 1 168,07 | 0,38625           | 58,51688 |              |       | 20    |
| 43         | 221      | 564201111   | Podklad z nezhutnenej štrkodrvy fr.0-4mm hr. 50 mm  | 151,500         | m2             | 8,68            | 1 315,02    |                        | 1 315,02 | 0,08096           | 12,26544 |              |       | 20    |
| 44         | 231      | 589116114   | Dodávka a polozenie športového povrchu tlmiaceho náraz - liaty gumenný povrch hr. 50 mm (HIC 2,29 m) zelená farba   | 64,000          | m2             | 81,50           | 5 216,00    |                        | 5 216,00 | 0,13620           | 8,71680  |              |       | 20    |
| 45         | 231      | 589116113   | Dodávka a polozenie športového povrchu tlmiaceho náraz - liaty gumenný povrch o hr. 30 mm (HIC 1,19 m) zelená farba | 82,000          | m2             | 72,15           | 5 916,30    |                        | 5 916,30 | 0,06810           | 5,58420  |              |       | 20    |
| 46         | 221      | 916561111   | Osadenie ocelových L profilov na organické tvarovanie povrchu tlmiaceho náraz                                       | 110,000         | m              | 11,00           | 1 210,00    |                        | 1 210,00 | 0,10562           | 11,61820 |              |       | 20    |
| 47         | MAT      | 154160400   | Profil oceľový 60x30x3,0 mm tenkostenný otvorený tvaru L nerovnoramenný ozn.11 343 (EN S195T)                       | 0,478           | t              | 969,00          |             | 463,18                 | 463,18   | 1,00000           | 0,47800  |              |       | 20    |
| 48         | 231      | 936002311   | Montáž a dobetonávka herných prvkov vrátane kotvéných prvkov a dopravy  | 11,000          | kus            | 236,37          | 2 600,07    |                        | 2 600,07 | 0,69499           | 7,64489  |              |       | 20    |
| 49         | MAT      | 553500100   | Šmýkačka s lezeckými prvkami a schodíkmi, parametre podľa TS  | 1,000           | kus            | 3 790,00        |             | 3 790,00               | 3 790,00 |                   |          |              |       | 20    |

| Por. číslo | Kód cen. | Kód položky | Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer                               | Množstvo výmera | Merná jednotka | Jednotková cena | Konštrukcie | Špecifikovaný materiál | Spolu     | Hmotnosť v tonách |           | Sut' v tonách |       | DPH % |
|------------|----------|-------------|---|-----------------|----------------|-----------------|-------------|------------------------|-----------|-------------------|-----------|---------------|-------|-------|
|            |          |             |   |                 |                |                 |             |                        |           | Jednotková        | Spolu     | Jednotková    | Spolu |       |
| 50         | MAT      | 553500101   | Oceľová preliezka s piruetou, parametre podľa TS                                    | 1,000           | kus            | 3 120,00        |             | 3 120,00               | 3 120,00  |                   |           |               |       | 20    |
| 51         | MAT      | 553500102   | Oceľová reťazová hojdačka s dvoma klasickými sedákmi a hniezdom, parametre podľa TS | 1,000           | kus            | 2 125,00        |             | 2 125,00               | 2 125,00  |                   |           |               |       | 20    |
| 52         | MAT      | 553500103   | Oceľová reťazová hojdačka s kolískovým sedákom, parametre podľa TS                  | 1,000           | kus            | 880,00          |             | 880,00                 | 880,00    |                   |           |               |       | 20    |
| 53         | MAT      | 553500104   | Pružinová hojdačka koník, parametre podľa TS  | 1,000           | kus            | 340,00          |             | 340,00                 | 340,00    |                   |           |               |       | 20    |
| 54         | MAT      | 553500105   | Oceľová prevažovacia hojdačka, parametre podľa TS                                   | 1,000           | kus            | 730,00          |             | 730,00                 | 730,00    |                   |           |               |       | 20    |
| 55         | MAT      | 553500106   | Nerezový kolotoč so sedením, parametre podľa TS                                     | 1,000           | kus            | 1 575,00        |             | 1 575,00               | 1 575,00  |                   |           |               |       | 20    |
| 56         | MAT      | 553500107   | Terénna šmýkačka, parametre podľa TS  | 1,000           | kus            | 1 430,00        |             | 1 430,00               | 1 430,00  |                   |           |               |       | 20    |
| 57         | MAT      | 553500108   | Trampolína okrúhla, parametre podľa TS  | 1,000           | kus            | 1 895,00        |             | 1 895,00               | 1 895,00  |                   |           |               |       | 20    |
| 58         | MAT      | 553500109   | Tabuľa na kreslenie, parametre podľa TS   | 1,000           | kus            | 560,00          |             | 560,00                 | 560,00    |                   |           |               |       | 20    |
| 59         | MAT      | 553500113   | Herné zariadenie telefón - kvietky, parametre podľa TS                              | 1,000           | kus            | 755,00          |             | 755,00                 | 755,00    |                   |           |               |       | 20    |
| 60         | 231      | 936002312   | Montáž a dobetonávka prvkov mobiliáru vrátane kotevných prvkov a dopravy            | 9,000           | súbor          | 316,68          | 2 850,12    |                        | 2 850,12  | 0,01376           | 0,12384   |               |       | 20    |
| 61         | MAT      | 553500114   | Trenažér rýchlej chôdze, parametre podľa TS   | 1,000           | kus            | 1 525,00        |             | 1 525,00               | 1 525,00  |                   |           |               |       | 20    |
| 62         | MAT      | 553500115   | Posilňovací stroj na ramená + kolesá, parametre podľa TS                            | 1,000           | kus            | 1 885,00        |             | 1 885,00               | 1 885,00  |                   |           |               |       | 20    |
| 63         | 231      | 936002231   | Montáž a dobetonávka fitness prvkov vrátane kotevných prvkov a dopravy              | 2,000           | súbor          | 150,00          | 300,00      |                        | 300,00    | 0,13900           | 0,27800   |               |       | 20    |
| 64         | MAT      | 5534K0459   | Nerezové piknikové sedenie, parametre podľa TS                                      | 1,000           | kus            | 1 860,00        |             | 1 860,00               | 1 860,00  |                   |           |               |       | 20    |
| 65         | MAT      | 5534K0458   | Nerezová lavička, parametre podľa TS  | 6,000           | kus            | 430,00          |             | 2 580,00               | 2 580,00  |                   |           |               |       | 20    |
| 66         | MAT      | 5534K0457   | Oceľová informačná tabuľa, parametre podľa TS                                       | 1,000           | kus            | 280,00          |             | 280,00                 | 280,00    |                   |           |               |       | 20    |
| 70         | 221      | 998222011   | Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt z kameniva                                | 208,749         | t              | 3,50            | 730,62      |                        | 730,62    |                   |           |               |       | 20    |
| 71         | 800      | 00116       | Zabezpečovacie práce pri zastavení stavby bez rozlíšenia                            | 1,000           | kpl            | 1 800,00        | 1 800,00    |                        | 1 800,00  |                   |           |               |       | 20    |
| 78         |          | 011         | Dopravné náklady  | 1,000           | kpl            | 320,00          | 320,00      |                        | 320,00    |                   |           |               |       | 20    |
|            |          |             | <b>Rozpočet celkom:</b>   | 74 212,75       |                |                 | 30 608,07   | 43 604,69              | 74 212,75 |                   | 208,74933 |               |       |       |